
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 18 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/257/10 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Boćwinka

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 oraz poz.2500), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. § 5 ust. 2 ust. załącznika do uchwały Nr XXX/257/10 Rady Gminy Kruklanki, z dnia 20 października 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Boćwinka (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz.2363), 
otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja organów sołectwa trwa 5 lat i kończy się wraz z wyborem nowych organów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 2C79FA37-C59E-4A01-A93C-1BF02C50254E. Podpisany Strona 1




